Inteligência Artificial e inovação tecnológica, que será realizado nos dias 15 e 16 de outubro de 2025, com a 

finalidade de promover o aprimoramento e a capacitação dos servidores em temáticas atuais e inovadoras”, 

pelo valor mensal estimado de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais). 

Pouso Alegre, 13 de outubro de 2025. 

Edson Donizeti Ramos de Oliveira 

Presidente da Mesa Diretora